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Pelastussuunnitelma 
Suunnistava Uusimaa, aluemestaruus yö 2020 

 
 

Tilaisuuden järjestäjä: Pihkaniskat ry 
Paikka: Kuusijärven ulkoilukeskus, Kuusijärventie 1 Vantaa, ja sen itäpuolinen maasto (kartta liitteessä 1). 
Aika: tiistaina 22.9.2020 klo 18-24 
Kilpailunjohtaja: Kivistö Erkki +358 40 837 2099 
Turvallisuudesta vastaava: Juha Skinnari +358 41 526 9693 
Ensiapu: Sari Nurmi +358 44 537 1941, Antti Terävä +358 40 523 4609 
 
Tapahtuman kuvaus: Yösuunnistus, johon osallistuu suunnistajia kaikista ikäluokista. Osallistujia 
ilmoittautunut n. 380 hlö; talkoolaisia n. 40 hlö. 
 
Liikenne ja pysäköinti: Lähes kaikki osallistujat saapuvat kilpailukeskukseen henkilöautoilla, jotka he 
pysäköivät omatoimisesti ulkoilukeskuksen parkkipaikalle. Liikenteenohjausta ja pysäköintiin opastusta ei 
ole järjestetty. 
 
Paloturvallisuus: Tapahtuma järjestetään ulkotiloissa, joissa on käytössä muutamia max. 4x4 metrin 
kokoisia telttakatoksia ja ensiaputeltta. Lisäksi käytössä on retkeilymajan kahvio- ja wc-tilat, joiden 
paloturvallisuudesta vastaa majan haltija. 
 
Sähköturvallisuus: Kilpailutoiminnot ovat ulkotiloissa eikä niitä varten ole rakennettu tilapäistä 
sähköverkkoa. Mahdollisesti käyttöön otettavat jatkojohdot merkitään ja suojataan kulkuväylien ylitysten 
kohdalta siten että niihin ei  kompastu ja johdot eivät vaurioidu nastakengilläkään päälle astuttaessa. 
 
Ensiapu: Sijoitettu kilpailukeskuksen ensiaputelttaa, jossa toimii ensiaputaitoinen henkilökunta. 
Tarvittaessa osa ensiapuresursseista voidaan jalkauttaa maastoon. 
 
Osallistujien kirjaaminen: Kaikki osallistujat ovat ilmoittautuneet ennakkoon ja maastoon lähtevistä 
kilpailijoista pidetään kirjaa lähdössä. Maaliin saapuvat ja keskeyttäneet kilpailijat kirjataan tulospaveluun, 
josta saadaan reaaliaikanen tieto vielä maastossa olevista kilpailijoista. Mikäli kilpailijoita on vielä maalin 
sulkeuduttua maastossa, aloitetaan kilpailuorganisaation toimesta etsinnät, ja tarvittaessa otetaan yhteys 
hätäkeskukseen. 
 
Loukkaantumiset maastossa: Ensiapupartio voidaan tarvittaessa jalkauttaa maastoon. Mikäli evakuointi 
vaatii loukkaantuneen kantamista tai jatkohoitoa, ollaan yhteydessä hätäkeskukseen. Ajoneuvolla 
saavutettavissa olevat evakuointipisteet on merkitty liitteen 1 karttaan. Ensiapupartio huolehtii 
pelastushenkilöstön opastuksesta evakuointipisteeltä loukkaantuneen luo. 
 
Järjestyksen valvonta: Huomioiden tapahtuman luonne ja kokemukset vastaavista tapahtumista, 
järjestyksenvalvojien asettamiselle ei ole katsottu olevan tarvetta. 
 
Vakuutusturva: Osallistujia ei ole vakuutettu järjestäjän toimesta. 
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